
Uchwała nr 1728/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 maja 2009 r. 
 
 
 

w sprawie podtrzymania stanowiska dotyczącego źródła finansowania działalności 
Zakładu Aktywno ści Zawodowej w Końskich przez Samorząd Województwa. 
 
 
 
Na podstawie art. 29 ust. 1 oraz 68c ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  
z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) -  uchwala się,  co następuje: 
 

§1 
 

Podtrzymuje się stanowisko, iŜ zarówno w roku 2007 jak i 2008 Samorząd Województwa  
nie był zobowiązany do dofinansowania działalność Zakładu Aktywności Zawodowej  
w Końskich ze środków Województwa. Środki takie powinny zostać zabezpieczone przez 
Organizatora lub pochodzić z innych źródeł. 
 
 

§2 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
   
           Adam Jarubas 

 

     
 

 

 


